
1 

Uzavřená dle ustanovení§ 2235 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
jen „NOZ"), ve znění pozdějších předpisů 

Město Nymburk, 
se sídlem Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk 
IČ: 269 500 
zastoupené starostou _____________ 
zastoupené na základě mandátní smlouvy ze dne 10.1.2025 s účinností od 31.12.2026 

Petrem Václavíkem, 2918 s.r.o. 
se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00, Praha 4 
IČ: 09080139 
tel.: 775 644 325, 604 210 366 
zastoupenou ______________ 
na straně jedné (dále jen „pronajímatel") 

a 

NEMOCNICE s.r.o Nymburk 

IČO/DIČ 28762826 CZ 28762826 
trvale Boleslavská třída 425/9 , 288 02 Nymburk 
zastoupená : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tel.: 
na straně druhé (dále jen „nájemce") 

se dohodli níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření této smlouvy: 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

1. Pronajímatel prohlašuje, že vlastníkem bytu č. 7, umístěném ve 3. nadzemním
podlaží domu č.p. 425, v ulici Palackého, k.ú Nymburk, obec Nymburk. /dále jen „byt"
nebo „bytová jednotka"/.

2. Pronajímatel prohlašuje, že je tento byt právě volný a je zkolaudován jako byt.

Článek li. 
Předmět smlouvy 

1. Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci k zajištění bytových potřeb
nájemce a popřípadě též i členů jeho domácnosti do užívání byt uvedený v článku I
této smlouvy o celkové výměře 43,47 m2 sestávající z:



.. 



Oznč.míst. Název Celk. Podlah. Koef. Přep.pl.tep, Zapeč. 
místnosti plo.m2 Plocha Přep. TUV plocha 

Pokoj 22,05 22,05 1 22,05 22,05 

Kuchyň 21.42 21,42 1 21,42 21,42 

Koupelna 2,88 0,0 1 o 7,02 

predsín 7,02 0,0 1 o 2,88 

Sklep 9,3 0,0 0,000 o 4,65 

Celkem 6,67 43,47 43,47 58,02 

2. Spolu se specifikovaným bytem přenechává pronajímatel touto smlouvu nájemci

k užívání také vybavení bytu, které tvoří:

Sporákový vařič ............................................. .................... . 

Zdroj tepla plynové topidlo podokenní ..................................... . 

Průtokový ohřívač vody ........................................................ . 

a dále vybavení, které je uvedeno v protokolu o předání a převzetí bytu /dále i jako 

předávací protokol"/. 

Článek 111. 
Účel smlouvy 

1. Pronajímatel přenechává nájemci za nájemné specifikované v článku VI této smlouvy

k zajištění bytových potřeb nájemce a popřípadě též i členů jeho domácnosti do

užívání byt blíže specifikovaný v článku I a li této smlouvy výhradně za účelem

bydlení a nájemce tento byt do nájmu k tomuto účelu přijímá.

2. Nájemce je oprávněn užívat byt, společné prostory domu a požívat plnění (služby),

jejichž poskytování je s užíváním bytu spojeno, řádně v rozsahu a za podmínek

stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy, zejména NOZ a na něj

navazujícími právními předpisy.

3. Spolu s nájemcem budou byt užívat tyto osoby jako členové jeho domácnosti

(příjmení, jméno, datum narození, užíván od):

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo dát nájemci souhlas s přijetím nového člena do

nájemcovy domácnosti. To neplatí, jedná-li se o osobu blízkou. Pro souhlas

pronajímatele s přijetím osoby jiné, než blízké za člena nájemcovy domácnosti se

vyžaduje písemná forma. Přijme-li nájemce nového člena své domácnosti, oznámí

zvýšení počtu osob žijících v bytě bez zbytečného odkladu pronajímateli; neučiní-li to

nájemce do dvou měsíců, co změna nastala, má se za to, že závažně porušil svou

povinnost. Sníží-li se počet členů nájemcovy domácnosti, oznámí to nájemce

pronajímateli bez zbytečného odkladu.

Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel má právo požadovat, aby v nájemcově

domácnosti žil jen takový počet osob, který je přiměřený velikosti bytu a nebrání

tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných a hygienicky vyhovujících

podmínkách.

























1. Nájemce potvrzuje, že si byt, který je předmětem této nájemní smlouvy, prohlédl a
shledal ho v pořádku pro normální užívání dle účelu této smlouvy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem
obou smluvních stran písemnou formou. To platí i pro tuto klauzuli.

3. Nesdílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Evidenční list.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá

tato smlouva dnem vzniku nájmu podle článku V odst. 1 této smlouvy.
6. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou,

určitou a vážnou vůli a že neuzavírají tuto smlouvu v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, a zavazují se k jejím plnění.

7. Pronájem bytu schválila rada města dne 11.12.2024 usnesením č. 681.1)

:lt-� V Nymburce dne .. · . ............ ... 2025

Pronajímatel: Nájemce: 




